MEIA MARATONA DE DIVINOPOLIS - ENCONTRO DOS RIOS

Relatoério Geral - 21 KM - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

Num.

21411
21252
21269
21026
21037
21388
21155
21080
21253
21339
21074
21313
21179
21053
21362
21124
21415
21091
21301
21405
21044
21212
21315
21238
21288
21145
21235

21224
21221
21185
21177

Nome
VALDIR SERGIO DE OLIVEIRA
MARCOS VINICIUS COELHO FERREIRA
MERCIO SILVA FERREIRA
ANDRE APARECIDO FERREIRA
ANTONIO FERREIRA DA SILVA
WILIAN ALVES DE MENEZES
HELI GERADO RODRIGUES
DIONISIO RODRIGUES DE SENA
MARCUS AURELIO ANDRADE CHAVES
SAMUEL COSTA NUNES
DIEGO GUERRA LOPES
RICARDO REIS RIBEIRO
JOAO WEITZEL
BRUNO WANDER BULDRINI
TIAGO WEBERT DA SILVA
FILIPE TEOTONIO
orlando jose da silva
EDUARDO DO CARMO NERY
REGINALDO ANTONIO DE FREITAS
SERGIO DE OLIVEIRA PEREIRA
ATILA DE OLIVEIRA GONCALVES
LEONARDO PEREIRA DE AZEVEDO
RINALDO APARECIDO BORGES
MAGNO DE SOUZA VENANCIO
NIVALDO FRANCISCO DE ALMEIDA
GIOVANE CANDIDO DA SILVA

LUIZ OTAVIO ARAUJO FERREIRA
SANTOS

LUCIANO DE ALMEIDA

LUCAS PEIXOTO REZENDE

JOSE APARECIDO ELIAS

JOAO PAULO RODRIGUES DE AQUINO
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32
26
29
42
45
35
47
35
23
25
32
47
38
53
23
29
33
33
39
30
17
31
45
44
45
58
25

50
29
45
35

Faixa CI.Fx.
M3034 -
M2529 -
M2529 -
M4044 1
M4549 1
M3539 1
M4549 2
M3539 2
M2024 1
M2529 1
M3034 1
M4549 3
M3539 3
M5054 1
M2024 2
M2529 2
M3034 2
M3034 3
M3539 4
M3034 4
M1619 1
M3034 5
M4549 4
M4044 2
M4549 5
M5559 1
M2529 3
M5054 2
M2529 4
M4549 6
M3539 5

Equipe

Tempo
01:08:13
01:08:17
01:12:37
01:15:14
01:18:19
01:20:55
01:21:38
01:21:39
01:22:22
01:23:40
01:23:52
01:23:57
01:23:53
01:24:37
01:25:49
01:27:13
01:27:09
01:27:34
01:28:01
01:28:52
01:29:46
01:28:55
01:30:08
01:29:44
01:30:45
01:30:10

01:30:19

01:30:15
01:30:36
01:32:11

01:31:54

Pagina:

Liquido
01:08:11
01:08:15
01:12:33
01:15:11
01:18:17
01:20:52
01:21:19
01:21:26
01:22:17
01:22:43
01:23:16
01:23:49
01:23:51
01:24:33
01:24:54
01:27:02
01:27:08
01:27:23
01:27:55
01:28:49
01:28:51
01:28:53
01:29:38
01:29:43
01:29:51
01:29:53

01:30:06

01:30:13
01:30:35
01:31:35

01:31:40



MEIA MARATONA DE DIVINOPOLIS - ENCONTRO DOS RIOS

Relatoério Geral - 21 KM - Masculino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63

Num.
21148
21246
21013
21248
21390
21196
21287
21343
21114
21129
21201
21192
21391
21166
21086
21309
21190
21395
21370
21024
21230
21316
21277
21066
21083
21374
21045
21304
21092

21117
21216
21188

Nome
GLAUCO PRADO FONSECA
MARCIO JOSE DA SILVA

ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA

MARCOS ANTONIO COSTA JUNIOR
WILSON EDSON DOS SANTOS
JUAREZ RIBEIRO NETO
NIVALDO DONIZETE CAETANO
SAVIO MARTINS SILVA CASTRO
FABIO ADRIANO LOPES
FRANCISCO MACEDO FILHO
JURANDIR JUNIOR

JOSE LUIS CHULA SEABRA
Cicinho de freitas

JAIME BOLIVAR DA SILVA
EDSON FERREIRA SALDANHA
RICARDO DA SILVA

JOSE GERALDO ZACARIAS
EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS
VANILDO RIBEIRO DA SILVA
ANDERSON DE OLIVEIRA SOUZA
LUIZ DA CUNHA ANSELMO
ROBERTO DE CASTRO JOSE
MURILO JOSE ROSA

DANIEL ALVES DE SOUZA
EDIMAR FIRMINO DE SOUZA
VICENTE GABRIEL DE PAULO
BRAZ FARIA SILVA

REINALDO MARTINS

EDUARDO GERALDO DE OLIVEIRA
SANTOS

FABRICIO MIGUEL ALVES
LINCOLN MADUREIRA DE FARIA

JOSE EUSTAQUIO CAMPOS

§§§ZZZZZZZEZZZZZEZZZZZZZEZZZZQ

<

ldd.

49
43
44
35
44
41
53
21
45
56
30
31
31
50
a7
24
44
36
28
a1
46
53
52
38
38
49
53
58
26

31
52
59

Faixa CI.Fx.
M4549 7
M4044 3
M4044 4
M3539
M4044 5
M4044 6
M5054 3
M2024 3
M4549 8
M5559 2
M3034 6
M3034 7
M3034 8
M5054 4
M4549 9
M2024 4
M4044 7
M3539 7
M2529 5
M4044 8
M4549 10
M5054 5
M5054 6
M3539 8
M3539 9
M4549 11
M5054 7
M5559 3
M2529 6
M3034 9
M5054 8
M5559 4

Equipe

Tempo
01:32:53
01:32:35
01:33:31
01:33:44
01:33:16
01:33:30
01:34:16
01:34:06
01:34:10
01:34:16
01:34:45
01:35:47
01:35:56
01:36:40
01:36:30
01:36:59
01:36:18
01:36:34
01:36:39
01:36:54
01:37:17
01:37:23
01:38:02
01:37:59
01:38:46
01:38:24
01:38:20
01:39:15
01:38:55

01:39:36
01:39:42

01:40:28

Pagina:

Liquido
01:32:31
01:32:32
01:33:15
01:33:15
01:33:16
01:33:26
01:33:29
01:33:53
01:33:54
01:34:16
01:34:30
01:35:15
01:35:52
01:35:55
01:36:01
01:36:02
01:36:04
01:36:22
01:36:25
01:36:49
01:36:54
01:37:21
01:37:41
01:37:42
01:37:52
01:38:04
01:38:05
01:38:46
01:38:55

01:39:02
01:39:10

01:39:11



MEIA MARATONA DE DIVINOPOLIS - ENCONTRO DOS RIOS

Relatoério Geral - 21 KM - Masculino

Coloc.

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
093
94
95

Num.
21314
21282
21360
21085
21208
21073
21366
21346
21276
21176
21323

21047
21318
21112
21152
21001
21368
21203
21264
21247
21108
21311
21365
21317
21165
21302
21242
21249
21404
21207
21322
21014

Nome
RICARDO SANTOS DE SOUZA
NEANDER OLIVEIRA ALVARENGA
THIAGO PARDINI MICHELINI ARAUJO
EDSON ALVES DOS SANTOS
LEANDRO SANTIAGO MOREIRA
DENIO FERREIRA VAZ
VANDER LUCIO BARRETO
SERGIO HENRIQUE DA COSTA
MOISES ANACLETO FONTANA JUNIOR
JOAO PAULO BERNARDO SILVA

ROGERIO VICTOR GARCIA DE
CARVALHO

BRUNO ALEXANDRE FREITAS DA COSTA

ROBSON ALVES DE FARIA
EVERTON RICARDO SILVA
GUILHERME AMARAL

ADEMIR GONCALVES DOS SANTOS
VANGLEIK FERREIRA DA CRUZ
LAERCIO FERREIRA

MATUZALEN DA SILVA

MARCIO ROBERTO DE LIMA
ERALDO ELIAS DE SOUZA
RICARDO NEVES

VALMIR PAULO BORGES

ROBERTO RODRIGUES BRAGA
JACKSON MOURA MORAIS
REGINALDO FABIO LUIZ

MARCELO MARTINS DE BESSA
MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA
GLEIDSON GONTIJO DE AZEVEDO
LEANDRO FRANCISCO DA ROCHA
RODRIGO GERALDO FONSECA
ALEXANDRE MACHADO DOS SANTOS

(%)
x

=L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

L £ £ £ £ £ £ £ £ EK£T LKL KL£ L EZ£L£BELXKCT(XLKCELK XL E£E X< KL

ldd.

36
40
33
47
38
48
43
43
36
36
40

30
51
34
35
62
43
48
56
44
32
37
46
44
46
31
41
39
35
26
37
45

Faixa CI.Fx.
M3539 10
M4044 9
M3034 10
M4549 12
M3539 11
M4549 13
M4044 10
M4044 11
M3539 12
M3539 13
M4044 12
M3034 11
M5054 9
M3034 12
M3539 14
M6064 1
M4044 13
M4549 14
M5559 5
M4044 14
M3034 13
M3539 15
M4549 15
M4044 15
M4549 16
M3034 14
M4044 16
M3539 16
M3539 17
M2529 7
M3539 18
M4549 17

Equipe

Tempo
01:39:27
01:39:51
01:39:52
01:40:03
01:40:26
01:40:10
01:40:43
01:41:54
01:40:38
01:41:41

01:41:26

01:42:01
01:42:24
01:42:28
01:43:02
01:42:21
01:42:00
01:41:48
01:42:59
01:42:14
01:42:53
01:42:38
01:43:27
01:43:27
01:43:19
01:44:08
01:43:16
01:43:54
01:44:02
01:44:57
01:44:15

01:44:27

Pagina:

Liquido
01:39:27
01:39:29
01:39:39
01:39:58
01:39:59
01:40:04
01:40:18
01:40:27
01:40:28
01:40:39

01:40:49

01:40:52
01:40:55
01:41:08
01:41:28
01:41:29
01:41:35
01:41:40
01:41:46
01:41:49
01:41:56
01:42:14
01:42:39
01:42:42
01:42:51
01:42:56
01:43:03
01:43:09
01:43:10
01:43:30
01:44:13

01:44:21



MEIA MARATONA DE DIVINOPOLIS - ENCONTRO DOS RIOS

Relatoério Geral - 21 KM - Masculino

Coloc.

96
97
98
99
100
101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

Num.
21361
21348
21154
21199
21251
21089
21206

21178
21265
21048
21209
21254
21078
21118
21140
21116
21008
21294
21228
21409
21383
21211
21042
21266
21328
21381
21056
21397
21120
21200
21137
21410

Nome
TIAGO OLIMPIO DE SOUZA
SEVERO ANTUNES CAMARGOS FILHO
GUSTAVO NASCIMENTO
JULIO TEODORO DOS SANTOS
MARCOS PAULO FERREIRA DA SILVA
EDUARDO AUGUSTO DOS SANTOS

LEANDRO ANTONIO FERREIRA DOS
SANTOS

JOAO PINTO DE OLIVEIRA NETO
MAURICIO PIRES

BRUNO CESAR DO NASCIMENTO
LELIS DENILSON DE OLIVEIRA
MARCUS VINICIUS BORGES MACIEL
DIEGO SANTOS MARCIAL SANTANA
FABRICIO NAVES DOS SANTOS
GERALDO ALVES DOS SANTOS
FABRICIO DOS REIS

ALBERT RODRIGUES PEREIRA
PAULO SERGIO FERREIRA

LUIS CLAUDIO FERREIRA

RICARDO TEIXEIRA

WELITON CAMPOS DA SILVA
LEONARDO LUCAS DE MELO BATISTA
ARNALDO DE FATIMA FERREIRA
MAURO MOURA

RONEY ALVES DE MENEZES
WARLEY PAULO MAGALHAES
CHARLES DE OLIVEIRA FONSECA
BRUNO JOSE GARCIA

FELIPE SOUSA RODRIGUES
JUNIOR ALEXANDRINO DA SILVA
GEOVANE CLEMENTINO DA SILVA

romualdo galdino
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35
34
43
50
26
18
31

34
58
35
44
29
35
27
43
36
33
24
19
52
40
33
41
46
30
40
37
33
29
29
44
68

Faixa CI.Fx.
M3539 19
M3034 15
M4044 17
M5054 10
M2529 8
M1619 2
M3034 16
M3034 17
M5559 6
M3539 20
M4044 18
M2529 9
M3539 21
M2529 10
M4044 19
M3539 22
M3034 18
M2024 5
M1619 3
M5054 11
M4044 20
M3034 19
M4044 21
M4549 18
M3034 20
M4044 22
M3539 23
M3034 21
M2529 11
M2529 12
M4044 23
M6569 1

Equipe

Tempo
01:44:49
01:45:59
01:45:38
01:46:16
01:45:31
01:46:46
01:46:46

01:46:11
01:46:09
01:46:45
01:46:32
01:46:02
01:46:41
01:45:57
01:46:05
01:47:22
01:47:22
01:48:03
01:48:02
01:46:38
01:46:56
01:47:10
01:48:10
01:47:04
01:48:40
01:48:07
01:47:59
01:49:28
01:48:08
01:48:13
01:48:59

01:48:27

Pagina:

Liquido
01:44:25
01:44:37
01:45:06
01:45:13
01:45:21
01:45:29
01:45:29

01:45:35
01:45:35
01:45:36
01:45:37
01:45:45
01:45:46
01:45:51
01:45:56
01:45:59
01:46:00
01:46:20
01:46:21
01:46:31
01:46:34
01:46:38
01:46:49
01:46:56
01:47:17
01:47:31
01:47:34
01:47:49
01:47:50
01:48:02
01:48:12

01:48:13



MEIA MARATONA DE DIVINOPOLIS - ENCONTRO DOS RIOS

Relatoério Geral - 21 KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
128 21267 MAURO RABELO DE MELO M 48 M4549 19 01:48:39 01:48:24
129 21039 ANTONIO IVO MARIZ M 69 M6569 2 01:48:55 01:48:39
130 21067 DANIEL MOISES COSTA M 43 M4044 24 01:49:38 01:49:23
131 21197 JULIANO MARCOS DA SILVA M = 43 M4044 25 01:50:03 01:49:41
132 21408 ALEXANDRE CONRADO CORREA M 41 M4044 26 01:50:14 01:49:45
133 21079 DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA M 31 M3034 22 01:51:53 01:50:09
134 21373 VICENTE FERREIRA DA SILVA M 50 M5054 12 01:50:12 01:50:12
135 21162 IRACI RABELO PEIXOTO M 59 M5559 7 01:50:22 01:50:16
136 21308 RICARDO DA COSTA FONSECA M 43 M4044 27 01:50:46 01:50:17
137 21377 WAGMAR PINTO DA SILVA M 42 M4044 28 01:51:30 01:50:41
138 21019 ALUISIO FERREIRA DE SOUSA M 36 M3539 24 01:50:54 01:50:43
139 21141 GEREMIAS MISAEL EUGENIO M 30 M3034 23 01:51:40 01:50:55
140 21222 LUCAS RIBEIRO COSTA M 31 M3034 24 01:52:13 01:51:20
141 21194 JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA M 39 M3539 25 01:52:36 01:51:26
142 21229 LUIZ ANTONIO ALVES DE SOUZA M 36 M3539 26 01:51:51 01:51:31
143 21386 WEMERSON ALVES DE SOUZA SILVA M 36 M3539 27 01:51:51 01:51:31
144 21068 DANIEL PEREIRA DE OLIVEIRA M 28 M2529 13 01:52:08 01:52:08
145 21285 NERIO SANTOS RAMOS M 41 M4044 29 01:52:32 01:52:08
146 21306 RENATO JOSE DA SILVA M 26 M2529 14 01:53:23 01:52:15
147 21227 LUCIO LEITE TENORIO M 45 M4549 20 01:53:17 01:52:32
148 21231 LUIZ FELLIPE GONCALVES DE MELO M 32 M3034 25 01:54:00 01:52:37
149 21075 DIEGO JOSE DA FONSECA M 27 M2529 15 01:53:12 01:52:38
150 21105 ELIZEU PEREIRA SOUZA M 55 M5559 8 01:52:58 01:52:42
151 21225 LUCIANO DIAS FURTADO M 37 M3539 28 01:52:53 01:52:45
152 21413 PAULO SERGIO GUIMARAES M 48 M4549 21 01:53:23 01:52:57
153 21300 RAUL ALEXANDRE DIAS RIBEIRO M 35 M3539 29 01:53:29 01:53:12
154 21350 SILESIO BORGES DE OLIVEIRA M 37 M3539 30 01:54:39 01:53:20
155 21038 ANTONIO GOMES AVELLAR M 78 M7579 1 01:53:49 01:53:44
156 21372 VICENTE VITOR DE OLIVEIRA M 51 M5054 13 01:54:35 01:53:47
157 21189 JOSE GERALDO FERREIRA M 54 M5054 14 01:55:24 01:53:53
158 21076 DIEGO LOPES MARTINS M 35 M3539 31 01:54:50 01:53:57
159 21293 PAULO SERGIO ELER M 48 M4549 22 01:55:05 01:54:19
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MEIA MARATONA DE DIVINOPOLIS - ENCONTRO DOS RIOS

Relatoério Geral - 21 KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
160 21072 DENER NOGUEIRA DE SOUZA M 33 M3034 26 01:55:33 01:54:20
161 21036 ANTERO LUIZ RAMOS M 44 M4044 30 01:55:23 01:54:33
162 21084 EDIR DE OLIVEIRA NOGUEIRA M 53 M5054 15 01:55:43 01:54:38
163 21307 RICARDO BELINI MUFFATO DE SOUZA M 37 M3539 32 01:55:35 01:54:38
164 21128 FRANCISCO DE FARIA CAMPOS JUNIOR M 51 M5054 16 01:55:25 01:55:10
165 21336 ROVAINE ALVES DA SILVA M 53 M5054 17 01:55:36 01:55:26
166 21132 GABRIEL RAMOS ALVES M 27 M2529 16 01:56:06 01:55:39
167 21097 ELDER FERREIRA M 42 M4044 31 01:56:11 01:55:58
168 21110 ERIVELTON M 39 M3539 33 01:58:13 01:56:53
169 21054 CARLOS HENRIQUE LIVIO DAIMOND M 38 M3539 34 01:57:14 01:56:54
170 21156 HELI GONCALVES CAMPOS M 67 M6569 3 01:58:35 01:57:05
171 21159 HUDISON DOMINGUES ARAUJO M 35 M3539 35 01:58:18 01:57:06
172 21106 ELTON APARECIDO GOMES FERREIRA M 44 M4044 32 01:58:30 01:57:10
173 21130 GABRIEL DA SILVEIRA ARAASJIO M 19 M1619 4 01:57:55 01:57:11
174 21004 ADRIELL MATHEUS DE MOURA M 26 M2529 17 01:59:30 01:58:06
175 21175 JOAO OLIVEIRA M 53 M5054 18 02:00:06 01:58:33
176 21005 ADRY YURI MENDES DA CUNHA M 29 M2529 18 01:59:44 01:58:53
177 21186 JOSE BEETHOVEN GUIMARAES M 37 M3539 36 01:59:36 01:58:55
178 21389 WILIAN LUIZ DE ANDRADE M 35 M3539 37 02:00:20 01:59:04
179 21321 RODRIGO DIAS VILELA LIMA M 34 M3034 27 01:59:53 01:59:17
180 21081 DYONE ROBERTO PADILHA M 45 M4549 23 02:00:30 01:59:21
181 21213 LEONARDO VIEIRA NETO M 30 M3034 28 02:00:21 01:59:24
182 21396 TIAGO LOPES JOTTA M 32 M3034 29 01:59:53 01:59:35
183 21363 VALDECI SEVERO DE MIRANDA M 37 M3539 38 02:00:19 01:59:39
184 21010 ALESSANDRO BALBINO DE OLIVEIRA M 42 M4044 33 02:00:30 01:59:45
185 21172 JOAO CESAR DA COSTA MACEDO M 42 M4044 34 02:02:04 02:00:26
186 21181 JONAS GERALDO DE OLIVEIRA MOURA M 26 M2529 19 02:02:32 02:01:00
187 21385 WELLITON DE CARVALHO SILVA M 39 M3539 39 02:02:32 02:01:32
188 21232 LUIZ HENRIQUE RABELLO M 35 M3539 40 02:02:41 02:01:39
189 21183 JORGE BARBOSA PASSOS M 73 M7074 1 02:02:25 02:01:53
190 21236 LUSSUER ANGELO COSTA M 38 M3539 41 02:03:18 02:02:10
191 21312 RICARDO RAMOS DA SILVA M 34 M3034 30 02:04:08 02:02:56
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MEIA MARATONA DE DIVINOPOLIS - ENCONTRO DOS RIOS

Relatoério Geral - 21 KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
192 21359 THIAGO OSIRES DE OLIVEIRA M 33 M3034 31 02:03:49 02:03:09
193 21270 MESSIAS SOUZA BARROS M 36 M3539 42 02:03:21 02:03:13
194 21055 CESAR AUGUSTO SANTOS M 30 M3034 32 02:05:02 02:03:54
195 21378 WAGNER FERREIRA M 35 M3539 43 02:04:35 02:04:03
196 21040 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO M 67 M6569 4 02:04:15 02:04:13
197 21088 EDUARDO APARECIDO DA SILVA M 39 M3539 44 02:05:29 02:04:25
198 21158 HENRIQUE RAMOS DA SILVA M 31 M3034 33 02:05:52 02:04:37
199 21198 JULIO CESAR COSME MAGALHAES M 35 M3539 45 02:05:26 02:04:52
200 21398 VORIQUE PEREIRA JUNIOR M 35 M3539 46 02:06:45 02:05:10
201 21299 RAFAEL LEDO ROCHA DE OLIVEIRA M 33 M3034 34 02:06:59 02:05:57
202 21245 MARCIO DOS SANTOS M 58 M5559 9 02:06:30 02:06:12
203 = 21402 REGINALDO CARLOS DE FREITAS M 41 M4044 35 02:08:03 02:06:29
204 21077 DIEGO RODRIGUES M 35 M3539 47 02:08:29 02:06:58
205 21193 JOSE LUIZ DE FARIA ROHRMANN M 60 M6064 2 02:07:12 02:07:02
206 21191 JOSE HENRIQUE NOGUEIRA CUNHA M 25 M2529 20 02:08:11 02:07:06
207 21127 FLAVIO MILTON DA SILVA M 46 M4549 24 02:08:11 02:07:09
208 21303 REGINALDO TEIXEIRA CARDOSO M 36 M3539 48 02:08:10 02:07:09
209 21161 IRACI GONCALVES COSTA M 49 M4549 25 02:08:58 02:08:16
210 21173 JOAO EUSTAQUIO DA COSTA M 65 M6569 5 02:09:48 02:08:16
211 21400 rodrigo silva pinto M 21 M2024 6 02:08:59 02:08:29
212 21319 ROBSON CONRADO DE CASTRO M 52 M5054 19 02:09:55 02:08:57
213 21344 SERGIO DE OLIVEIRA M 43 M4044 36 02:10:21 02:09:01
214 21382 WARLEY TIAGO DE OLIVEIRA M 30 M3034 35 02:10:02 02:09:06
215 21295 PEDRO HENRIQUE LOPES M 22 M2024 7 02:10:17 02:09:10
216 21250 MARCOS DA SILVA ERNESTO M 50 M5054 20 02:11:03 02:10:20
217 21009 ALBERTO RODRIGUES SIMOES M 59 M5559 10 02:10:45 02:10:36
218 21399 JOSE MARIA ROCHA M 61 M6064 3 02:11:09 02:10:48
219 21107 ELTON HENRIQUE ALVES M 38 M3539 49 02:13:58 02:12:22
220 21071 DARWIN GOMES CARNEIRO M 57 M5559 11 02:12:59 02:12:27
221 21025 ANDERSON MORENO CERELLI M 44 M4044 37 02:16:09 02:14:56
222 21357 THIAGO HENRIQUE RODRIGUES M 34 M3034 36 02:15:52 02:15:12
223 21093 EDUARDO GONCALVES M 27 M2529 21 02:18:19 02:17:12
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Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
224 21284 NERCY EUGENIO DE OLIVEIRA M 59 M5559 12 02:18:11 02:17:25
225 21052 BRUNO OLIVEIRA AMARAL M 34 M3034 37 02:18:36 02:17:34
226 21341 SANDER JOSE DE PAIVA M = 43 M4044 38 02:19:11 02:18:09
227 21217 LINIKER VIEIRA AZEVEDO M 22 M2024 8 02:19:11 02:18:20
228 21131 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA M 36 M3539 50 02:19:09 02:18:33
229 21050 BRUNO DE ARAUJO M 37 M3539 51 02:19:34 02:18:49
230 21087 EDSON SEBASTIAO FIEDLER M 60 M6064 4 02:21:33 02:19:41
231 21046 BRENO CARDOSO DE ARAUJO M 41 M4044 39 02:21:03 02:20:23
232 21403 ITAMAR DE ALCANTARA M 44 M4044 40 02:22:32 02:20:49
233 21274 MILLER FONSECA MAIA M 33 M3034 38 02:22:04 02:20:53
234 21325 ROMERSON DOUGLAS SANTIAGO M 40 M4044 41 02:21:50 02:21:18
235 21393 SANDER LUIZ SANTOS M 36 M3539 52 02:21:40 02:21:40
236 21144 GILBERTO MARCOS ARAUJO RAMOS M 36 M3539 53 02:24:27 02:23:42
237 21123 FERNANDO FULGENCIO FELICISSIMO M 50 M5054 21 02:25:38 02:24:31
238 21340 SAMUEL ROCHA NOGUEIRA M 66 M6569 6 02:25:53 02:25:00
239 21136 GEORGE POTH M 50 M5054 22 02:26:17 02:25:04
240 21142 GERSON CANDIDO GONCALVES M 53 M5054 23 02:28:33 02:27:13
241 21002 ADEVILSON COTA DA SILVA M 39 M3539 54 02:32:13 02:31:01
242 21297 RAFAEL CANDIDO NETO M 51 M5054 24 02:32:20 02:32:20
243 21011 ALEX VAGNER COSTA DA SILVA M 43 M4044 42 02:34:22 02:32:34
244 21286 NILSON LUCIO GONCALVES DE MATOS M 61 M6064 5 02:37:53 02:36:24
245 21119 FABRICIO TINOCO FROIS M 31 M3034 39 02:37:51 02:37:08
246 21017 ALISSON RODRIGUES DE ALMEIDA M 38 M3539 55 02:41:34 02:40:25
247 21210 LEONARDO GOMES DE FREITAS M 37 M3539 56 02:42:36 02:42:21
248 21371 VANTUIR CARDOSO M 73 M7074 2 02:44:18 02:43:51
249 21234 LUIZ MUDESTO MACHADO M 75 M7579 2 02:49:07 02:47:56
250 21164 IVO AUGUSTO GONGCALVES M 66 M6569 7 02:49:50 02:48:26
251 21122 FERNANDO DIOGO COUTINHO M 38 M3539 57 02:50:05 02:50:05
252 21007 ALAN GLADISON DE PAULA M 39 M3539 58 02:58:33 02:56:43
253 21220 LUCAS KIND DO NASCIMENTO M 46 M4549 26 03:01:57 03:01:41
254 10148 MICHAEL ERICK FARIA M 36 M3539 59 03:04:48 03:03:28

Pagina:



MEIA MARATONA DE DIVINOPOLIS - ENCONTRO DOS RIOS

Relatoério Geral - 21 KM - Masculino

Pagina:



